Taşınmazın değer tespitinde, tapu vasfı, kullanım fonksiyonu ve rapor 
içeriğinde belirtilen diğer hususlar nedeniyle “Gelir Yaklaşımı” esas alınmıştır.  

Değerleme tarihi itibariyle, Gelir Yaklaşımı Yöntemine göre takdir edilen toplam güncel pazar 

değeri; 

*4.032.000.000TL (DörtMilyarOtuzİkiMilyonTürkLirası) (KDV Hariç)’dır. 

*4.838.400.000TL (DörtMilyarSekizYüzOtuzSekizMilyonDörtYüzBinTürkLirası) (KDV 
Dahil)’dır. 

**10.07.2024 15:30 itibariyle TCMB verilerine göre USD Efektif Satış Kuru : 32.9936 TL dir.  
KDV Hariç Değer USD Karşılığı :~ 122.205.518,65 olarak hesaplanmıştır.  
KDV Dahil Değer USD Karşılığı :~ 146.646.622,38 olarak hesaplanmıştır.